Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

05 декабря 2019 года № 35

О внесении изменений в пункт 2 Решения Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 14.09.2018 г. № 42 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов депутатов Совета сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                         «О противодействии коррупции», Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

р е ш и л:

1. Внести изменения в пункт 2 Решения Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 14.09.2018 г. № 42 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов депутатов Совета сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» изложив в новой редакции:
«2. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов депутатов Совета  сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в следующем составе:

Гладышев Евгений Евгшеньевич – глава сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, председатель комиссии (по согласованию);

Гарипова Гузель Хайдаровна - депутат Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Иванов Анатолий Сергеевич - депутат Совета сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, член комиссии (по согласованию);

Подлужная Елена Викторовна - депутат Совета сельского поселения Поляковский  сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, член комиссии (по согласованию);

Чудновская Надежда Николаевна - управляющий делами администрации сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии (по согласованию)».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Поляковский сельсовет муниципального

района Давлекановский район

Республики Башкортостан
Е.Е. Гладышев